
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE  KUJDESIT SHENDETESOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR KAVAJE 

 

Nr   prot Kavaje me 2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri       Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kavajë  

Adresa       Lagje nr.3,Rr Jurgen Trade,Kavajë  

Tel/Faks       

E-mail       njvkshkavaje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë  e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-57263-08-06-2025 

4. Objekti i kontratës /Marrëveshje Kuadër: “Blerje kite , reagente e materiale 

konsumi per  laboratoret fiziko- kimik e bakterologjik ” te Njesise Vendore Kujdesit 

Shendetesor Kavaje. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kite e Reagente   33696300-8 
 

6. Fondi limit: 1 666 507.33  (njemilon e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e peseqind e shtate 

pike  tridhjete e tre ) leke pa tvsh  . 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite  nga 

nenshkrimi i  kontrates  . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:               18 .08.2025        Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

Drejtuesi  i Autoritetit Kontraktor 

Klodian Shehi 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Adresa:Rruga“Jurgen Trade”,LagjiaNr.3 Kavaje  e-mail[njvkshkavaje@shendetesia.gov.al] 
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